

Grankap II ApS

Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 16 50 07 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Peter Løgstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grankap II ApS
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 16 50 07 98
Stiftet: 13. oktober 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
29. regnskabsår

Direktion

Peter Løgstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.526	-7.655
Andre finansielle indtægter	-68.332	-196.554
Øvrige finansielle omkostninger	-136	-344
Resultat før skat	-75.994	-204.553
Skat af årets resultat	-3.953	-3.797
Årets resultat	-79.947	-208.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.947	-208.350
Disponeret i alt	-79.947	-208.350

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	798.215	874.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>798.215</u>	<u>874.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>798.215</u>	<u>874.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.176	8.744
	Tilgodehavender i alt	<u>20.176</u>	<u>8.744</u>
	Likvide beholdninger	5.255	4.539
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.431</u>	<u>13.283</u>
	Aktiver i alt	<u>823.646</u>	<u>887.989</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	210.000	210.000
	Overført resultat	<u>523.278</u>	<u>603.225</u>
	Egenkapital i alt	<u>733.278</u>	<u>813.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.225	69.725
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.225</u>	<u>69.725</u>
	Anden gæld	8.143	5.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.143</u>	<u>5.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>90.368</u>	<u>74.764</u>
	Passiver i alt	<u>823.646</u>	<u>887.989</u>
2	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	169.124	191.816
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-22.692</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>169.124</u>	<u>169.124</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	705.582	980.049
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-76.491</u>	<u>-274.467</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>629.091</u>	<u>705.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>798.215</u>	<u>874.706</u>

2. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca 61. t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.